



دستور العمل پرداخت گرنت تحقیقاتی و فناوری دانشگاه علوم پزشکی یاسوج

در راستای تشویق و ترغیب اعضای هیات علمی و محققین دانشگاه علوم پزشکی یاسوج در اجرای فعالیت های پژوهشی و فناوری موثر و مبتنی بر اسناد بالا دستی و مصوبات شورای پژوهشی دانشگاه ، همه ساله طبق مواد این دستورالعمل گرنت تحقیقاتی و فناوری قابل اعطاء می باشد :

۱- گرنت خوشامد: به اعضای هیات علمی جدیدالورود (پیمانی- رسمی-ضریب k-تعهد خدمت- سرباز هیات علمی) در صورت درخواست، یک مورد گرنت تحقیقاتی با سقف حداکثر یکصد میلیون ریال تعلق می گیرد. مدت زمان استفاده از این گرنت صرفاً سال اول شروع به کار خواهد بود.

گرنت خوشامد جهت اعضاء هیات علمی غیر استخدامی منوط به همکاری یکی از اعضاء هیات علمی پیمانی یا رسمی در طرح مورد نظر می باشد .

۲- گرنت H-Index : به اعضای هیات علمی با H-Index ۱۰ تا سقف یکصد و پنجاه میلیون ریال گرنت سالیانه تعلق می گیرد. این گرنت به ازای هر H-Index بالاتر از ۱۰ ، مبلغ سی میلیون ریال تا حداکثر یکصد و پنجاه میلیون ریال قابل افزایش می باشد. حداکثر مبلغ این گرنت سیصد میلیون ریال خواهد بود .

۳- گرنت پایه سنواتی: به اعضای هیات علمی آموزشی که طی سه سال گذشته پایه سنواتی خود را دریافت کرده باشند، مبلغ یکصد و بیست میلیون ریال گرنت سالیانه تعلق می گیرد .

۴- گرنت پایه سالیانه اعضاء هیات علمی پژوهشی: به اعضاء هیات علمی پژوهشی که طی سه سال گذشته پایه سنواتی خود را دریافت نموده باشند مبلغ ۲۴۰ میلیون ریال گرنت سالیانه تعلق می گیرد.

۵- گرنت پژوهشگر برتر: به پژوهشگران برتر دانشگاهی ، به شرح ذیل گرنت تحقیقاتی تعلق می گیرد:

نفر اول تا سقف دویست میلیون ریال

نفر دوم تا سقف یکصد و پنجاه میلیون ریال

نفر سوم تا سقف یکصد میلیون ریال

مدت زمان استفاده از این گرنت تا پایان سال بعد از انتخاب به عنوان پژوهشگر برتر می باشد .

یاسوج، بلوار شهید مطهری، ستاد مرکزی دانشگاه، معاونت پژوهش و فناوری

تلفکس: ۰۷۴۳۳۳۴۶۰۷۹

۰۷۴۳۳۳۴۶۰۷۸

www.yums.ac.ir

صفحه الکترونیکی دانشگاه علوم پزشکی یاسوج :



۶- گزنت جشنواره های ملی و بین المللی: به نفرات اول تا سوم جشنواره های تحقیقاتی فناوری ملی و بین المللی به شرح ذیل گزنت تعلق می گیرد:

نفر اول تا سقف سیصد میلیون ریال

نفر دوم تا سقف دویست میلیون ریال

نفر سوم تا سقف یکصد و پنجاه میلیون ریال

مدت زمان استفاده از این گزنت تا پایان سال بعد از انتخاب می باشد.

۷- گزنت فراخوان مگا پروژه: هر سال به حداکثر ۲ مگا پروژه منتخب از طریق فراخوان تا سقف ۸۰۰ میلیون ریال گزنت تعلق می گیرد. تعهدات این گزنت ها مطابق آخرین مصوبات شورای پژوهشی دانشگاه و آئین نامه های وزارت متبوع بوده و متقاضیان متعهد به انجام تعهدات مربوطه می باشند.

۸- گزنت نشر دانش: به ازاء میانگین هر یک امتیاز کسب شده سه سال گذشته به هر عضو هیات علمی آموزشی و یا پژوهشی مبلغی معادل ۶۰ میلیون ریال سالیانه تا سقف امتیاز ۳۰۰ میلیون ریال امتیاز (قابل ارائه برای نویسنده اول یا نویسنده مسئول) خواهد بود.

- معیار تعیین امتیاز نشر دانش::

مقاله scopus یک امتیاز

مقاله Pubmed یک امتیاز ۱/۵

مقاله ISI ۲ امتیاز و به ازای هر IF ۰/۳ امتیاز اضافه می گردد.

۹- در مورد محققینی که همزمان در طول یکسال، بیش از یک بند این آئین نامه استفاده می نمایند سقف گزنت مورد تقاضا حداکثر ۵ عدد گزنت و یا حداکثر پانصد میلیون ریال می باشد.

۱۰- تعهدات محققین در ازاء استفاده از این دستورالعمل مطابق مصوبات شورای پژوهشی خواهد بود.

این دستورالعمل در ۱۰ بند در جلسه مورخ ۱۳۹۶/۳/۱۶ شورای پژوهشی دانشگاه علوم پزشکی یاسوج تصویب شد.

یاسوج، بلوار شهید مطهری، ستاد مرکزی دانشگاه، معاونت پژوهش و فناوری

تلفکس: ۰۷۴۳۳۳۴۶۰۷۹

۰۷۴۳۳۳۴۶۰۷۸

www.yums.ac.ir

صفحه الکترونیکی دانشگاه علوم پزشکی یاسوج: